
UCHWAŁA NR XIX/133/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny w postaci prawa własności nieruchomości 
położonych w miejscowości Nozdrzec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizny w postaci prawa własności nieruchomości położonych 
w miejscowości Nozdrzec, oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki o numerach ewidencyjnych: 
·1970/2 o pow. 0,0090 ha, dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą o nr KS1B/00063904/0. ·1970/6 o pow. 0,0002 ha, dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KS1B/00063907/1. ·1970/8 o pow. 0,0036 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Brzozowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr 
KS1B/00063905/7. ·1971/2 o pow. 0,0316 ha, dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KS1B/00063904/0. ·1971/9 o pow. 0,0036 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Brzozowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KS1B/00063535/2. 
·1971/11 o pow. 0,0039 ha, dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą o nr KS1B/00063906/4. ·1971/13 o pow. 0,0001 ha, dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KS1B/00063907/1. ·1971/15 o pow. 0,0036 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr 
KS1B/00063907/1. ·1972/3 o pow. 0,0449 ha, dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KS1B/00040092/7. ·1972/9 o pow. 0,0007 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Brzozowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KS1B/00063535/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F0758B-289B-4693-9157-70FFD816EDAC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F0758B-289B-4693-9157-70FFD816EDAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

